



Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**

Biuletyn— 24 listopada 2023

Katolicka
Akademia Chry-
stusa Króla

Rodwell Walk

Blackpool

FY3 7FG

KONTACT:

01253 395985

admin@ctkacademy.co.uk

WEBSITE:

www.ctkacademy.co.uk

FACEBOOK:

Christ the King Catholic

Miejsca w zerówce 2024

Czy Państwa dziecko idzie do zerówki we wrześniu 2024? Jeśli tak, to należy złożyć podanie do szkoły na stronie : <https://www.blackpool.gov.uk/Residents/Education-and-schools/School-admissions/Apply-for-a-primary-school-place.aspx>
Termin składania podań do **15 stycznia 2024**.
Papierowe podania można pobrać w biurze szkoły. W razie pytań proszę kontaktować się z panią Schofield.

Rozmowa o bezpieczeństwie przeciwpożarowym



W ubiegły czwartek kl.2 oraz 6 odwiedził na brygada strażaków z Blackpool.

Daty do Kalendarza

Piątek 1grudnia

Kiermasz

Bożonarodzeniowy&

Dzień w

Bożonarodzeniowym

Swetrze

czwartek 7 grudnia

Jasełka –przedszkole/
zerówka

Środa 13 grudnia

Jasełka kl 1-2

Gratulacje

Kilka tygodni temu Ayarlah z klasy 2 wygrała zawody zajmując pierwsze miejsce oraz drugie w dwóch konkursach uzyskując najwyższe noty w tańcu solo . Gratulujemy Ayarlah!





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**

Biuletyn— 24 listopada 2023

Apel Złotej Księgi

Gratulacje dla wyróżnionych dzieci

Przedszkole Hannah L jest zawsze rozsądna oraz słucha poleceń! Jest wzorem do naśladowania w klasie i zawsze stara się ze wszystkich sił!

Zerówka Darshan B. jest super gwiazdą na fonetyce i najpiękniej pisze literki. Jesteśmy z niego bardzo dumni. Tak trzymaj!

KI 1 Shivada G. zrobiła na nas ogromne wrażenie swoją umiejętnością pisania w tym tygodniu. Miło było parzyć jak stara się dobrze pracować nad zdaniami oznajmującymi. Tak trzymaj! :)*, Eleanor H. była super przyjaciółką dla Alfiego w tym tygodniu. Pomagała Alfiemu dokonywać właściwych wyborów i bawiła się z nim. Jest urodzoną nauczycielką! Dobra robota Eleanor! :)

KI 2 Benjamin K. udzielał samych dobrych odpowiedzi na lekcjach matematyki i rozwiązywał podchwytliwe zadania. Jesteś pełen entuzjazmu Benjamin! Tak trzymaj! Isabella P ciężko pracowała na lekcjach plastyki. Miło było obserwować jak starasz się i jak dobrze Ci idzie na plastyce. Myślę że możesz być artystką malarką. Eksperymentuj i odkrywaj swoje wyjątkowe talenty, Isabella.

KI 3 TJ R-L. Okazał entuzjazm oraz zapał do nauki w tym tygodniu. Zawsze zabiera głos w dyskusjach klasowych i zgłasza się do odpowiedzi. Dobra robota TJ, tak trzymaj! Marley S. był bardzo entuzjastyczny na zajęciach z matematyki. Bardzo stara się na lekcjach matematyki rozwiązać zadania najlepiej jak potrafi. Tak trzymaj Marley!

Year 4 Teddy B. Wkładał bardzo dużo wysiłku w pracę na lekcjach oraz dokonywał właściwych wyborów, szczególnie wtedy kiedy proszony był o zrobienie czegoś czego nie chciał. Jesteśmy pod dużym wrażeniem. Dobra robota, Teddy tak trzymaj! Tilly S. jest bardzo pracowita na lekcjach. Zawsze powie nauczycielowi jeśli ma trudności ze zrozumieniem lekcji i trudne zadania nie zniechęcają jej. Dobra robota, Tilly!

KI 5 Lauryn M jest bardziej skupiona oraz słucha lepiej na lekcjach. Osiąga większy postęp w dzięki temu. Tak trzymaj Lauryn!

Kayla T-M poświęca więcej uwagi oraz czasu na prezentację swojej pracy. Zależy jej na tym aby jej praca wyglądała ładnie i estetycznie. W dalszym ciągu musi nad tym pracować ale dokonała już wielkiego postępu!

KI 6 Lee B. radzi sobie świetnie na lekcjach matematyki. Kiedy nowy temat jest wprowadzany, praca Lee wygląda dokładnie tak jak powinna. Dzięki staranności oraz pracowitości, Lee radzi sobie wyśmienicie w tym semestrze.





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**

Biuletyn— 24 listopada 2023

Długi do spłacenia

Jest powszechnie wiadomo, że szkoła oferuje wiele usług dla naszych rodzin, które wiążą się z ponoszeniem kosztów .

Wiele rodzin nie płaci należności na bieżąco i popadają w długi. Wiele rodzin ma nawyk spłacania należności jednorazową wpłatą. Tego typu praktyki wymagają dużego nakładu czasu oraz pracy pracowników biurowych.

Uprzejmie informujemy o konieczności opłacania "z góry" przez szkolny system. Nie można skorzystać z usług bez wcześniejszego opłacenia chyba że zostało to ustalone wcześniej bezpośrednio z panią Smith.

Informacja ta dotyczy opłat za obiady szkolne, wycieczki, opłaty za przedszkole, świetlicę poranną oraz popołudniową. Zdajemy sobie sprawę że wiele rodzin ma problemy finansowe i nie może jednorazowo spłacić długów. Zgadzaemy się na spłacanie długów w ratach.

Miesiąc Historii Ciemnoskórych

Październik był miesiącem Historii Ciemnoskórych. Uczniowie kl 3-5 wzięli udział z konkursie organizowanym przez Klub Piłkarski Blackpool Football Club. Uczestnicy mieli napisać artykuł o inspirującej osobie ciemnoskórej. Bobby-Joe z kl. 5 napisał fantastyczny artykuł o Nelsonie Mandela i zajął drugie miejsce!



Wycieczka do sali balowej

W ubiegłym tygodniu, niektórzy uczniowie mieli możliwość odwiedzić sale balową w Blackpool Tower. Dzieci mogły zobaczyć prezenterów radiowych z radia Lancashire: Graham Liver oraz Leanne Bayes, którzy tańczyli w Sali w ramach akcji charytatywnej. To było wspaniałe doświadczenie.





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**
Biuletyn— 24 listopada 2023

Podania o usprawiedliwioną nieobecność

Informujemy o małej zmianie dot. uprawiedliwionej nieobecności.

Zgodnie z zasadą rodzice nie powinni zwracać się z prośbą o udzielenie autoryzacji nieobecności ze względu na wyjazd wakacyjny w trakcie trwania zajęć szkolnych. Każde podanie będzie rozpatrywane osobno. Pod uwagę będą brane następujące informacje:

- wiek dziecka
- moment w trakcie roku szkolnego
- character powodu nieobecności, oczekiwania rodziców
- całościowa frekwencja dziecka
- poziom oraz postęp w nauce dziecka
- inne okoliczności.

Rodzic zabierający dzieci na wakacje w trakcie zajęć szkolnych będą zapraszani na rozmowy z dyrekcją

O czym powinienem wiedzieć?

Podanie o usprawiedliwienie nieobecności powinno być złożone na **DWA TYGODNIE PRZED PLANOWANĄ NIEOBECNOŚCIĄ**. Podania nie spełniające tego warunku będą automatycznie odrzucane a obecność nie będzie autorywowana. Będzie to odnotowane w systemie i może doprowadzić do Ciągłej Nieobecności Persistent Absence [PA]. Tym z kolei może zająć się Funkcjonariusz zajmujący się Frekwencją z Urzędu. the Pupil Welfare Officer [PWO]

Spóźnialscy

Grzecznie przypominamy o dodatkowych opłatach naliczanych w sytuacji kiedy dziecko odbierane jest za późno ze świetlicy popołudniowej. Szczegóły poniżej:

Trzy przypadki spóźnienia i nie rezerwowania miejsca z wyprzedzeniem skutkować będą zawieszeniem możliwości korzystania ze świetlicy przez 6 tygodni.

Spóźnienia : do 15 min £2.50 dodatkowa opłata, 15 - 30 minut £5.00 dodatkowa opłata

Jeśli od godziny 17.15 nie będziemy mogli dozwonić się do rodzica/opiekuna żeby przyjechał i odebrał dziecko, wówczas szkoła skontaktuje się z oficerem sprawującym opiekę nad dziećmi aby przejął nad nim opiekę, ponieważ szkoła będzie zamknięta. Należy rezerwować miejsce dla dziecka w świetlicy porannej oraz popołudniowej. **Jeśli miejsce zostało zarezerwowane na świetlicy porannej i/lub popołudniowej, a dziecko nie skorzystało, opłata będzie naliczone. Niewykorzystane rezerwacje uniemożliwiają innym rodzinom w potrzebie skorzystanie z usługi. Opłaty za niewykorzystaną rezerwację będą pobierane od stycznia 2024.**

Kiermasz Bożonarodzeniowy

W następny piątek odbędzie się nasz Kiermasz Bożonarodzeniowy o godz. 13.30. Tego dnia dzieci przychodzą w sweterku świątecznym . Bilet wstępu £2; w cenie babeczka świąteczna oraz ciepły napój.

